
　

＜お知らせ＞
発寒デイサービスセンターのホームページがご覧になれます。
当センターのご案内や行事内容が掲載されておりますので、
パソコンをお持ちのご利用者様は是非ご覧になってください。
アドレスはこちらです→　http://gran-hokkaido.com/

＜お知らせ＞
おおぞら新聞は、ご利用者様の写真を掲載させていただく場合が
ございますが、今後写真をご遠慮されたいご利用者様が
いらっしゃいましたら職員までご連絡お願いいたします。

　

１月１４日は新年会を行いました。お年玉ゲーム、
大吉ゲーム、イラスト当てクイズ、鏡開き、獅子
舞踊り、職員の出し物と盛り沢山の企画で新年が
始まりました。沢山の笑い声が響いていました。

１２月１９日はクリスマス会でした。皆さんと
クリスマスソングを歌ったり、２チームに分かれ
て職員も一緒にゲームに参加しました。

　　発寒デイサービスセンター
２０２４年　２月発行　１２４号

軽スポーツ紹介 １２・１月活動の様子

　新しい年を迎えるにあたり、皆様に心より感謝申し上げます。この一年が皆様にとっ
て健康で幸せに満ちたものでありますよう、そして、新たな一年が素晴らしいものとな
りますよう、心から願っています。皆様にとって健康で幸せに満ちたものでありますよ
うに心からお祈り申しあげます。今年も変わらぬご利用をお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                  　　 センター長　　齋藤　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                                                        　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　食費改定のお知らせ
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さてこの度発寒デイサービスでは、作今の原材料費の高騰や人件費の増加などの影響を受け、価格の
維持に努めてまいりましたが、誠に遺憾ながら現行価格を見直すこととなりました。以下の通り価格を改定させて頂きます。何卒ご理解賜りますようお願い
申し上げます。　令和7年４年１日より　１日分食費(昼食、おやつ、お茶)　￥８９０円となります。







526 × 550

https://www.hometech.co.jp/career/%E3%80%8C%E3%81%88%EF%BC%9Fmac%E3%81%A0%E3%81%91%E3%81%A9%E3%80%8D/

